
UCHWAŁA NR LXIII/448/2023 
RADY GMINY RUDNA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania                                       
pn. " Zmiana organizacji ruchu w zakresie ronda pinezkowego". 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym       
(t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art 216 ust. 2 pkt 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Rudna uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Gmina Rudna udziela pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację zadania                  
pn. "Zmiana organizacji ruchu w zakresie ronda pinezkowego". 

§ 2.  

1. Na pomoc rzeczową, o której mowa w § 1 Gmina Rudna przeznacza kwotę 100 000,00 zł (słownie:             
sto tysięcy złotych 00/100), która w 2023 r. zostanie udzielona w całości. 

2. W celu realizacji pomocy, o której mowa w § 1 zostanie zawarte stosowne porozumienie. 

§ 3.  

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Rudna. 

§ 4.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjecia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47108E5-BDBA-4A78-99B6-015B71AD073F. Uchwalony Strona 1



Uzasadnienie 

Przed podpisaniem porozumienia i przystąpieniem do wykonania zadania pn. „Zmiana organizacji ruchu 
w zakresie ronda pinezkowego" konieczne jest podjęcie uchwały o udzieleniu Województwu Dolnośląskiemu 
pomocy rzeczowej na realizację przedmiotowego zadania. Podjeta uchwała będzie potwierdzeniem złożonej 
deklaracji o sfinansowaniu zadania w całości ze środków własnych Gminy Rudna. 

Na podstawie art. 8 ust. 2a, w związku z art. 18 ust. 2 pkt. 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 40 ze zm.), oraz art 216  ust. 2  pkt. 5 i art. 220 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 ze zm.) Rada Gminy Rudna może 
udzielić pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego na realizację ww. zadania.  

Warunkiem udzielenia pomocy rzeczowej dla Województwa Dolnośląskiego jest podjęcie przedmiotowej 
uchwały oraz zawarcie stosownego porozumienia określającego zasady współpracy, nadzoru, rozliczeń 
finansowych oraz odpowiedzialności stron.  

Biorąc powyzsze pod uwagę, podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne.  

 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B47108E5-BDBA-4A78-99B6-015B71AD073F. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIII/448/2023 RADY GMINY RUDNA z dnia 26 października 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Uzasadnienie


